ВЫПИСКА
 Из протокола № 2
Заседания конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва на замещение вакантных должностей руководителей муниципальных образовательных учреждений МО «Еравнинский район»

с. Сосново-Озерское                                                                               «14» октября 2021г.

Членов комиссии – 7
Присутствовало на заседании – 7.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение кандидатур по формированию кадрового резерва на замещение вакантных должностей руководителей муниципальных образовательных учреждений МО «Еравнинский район».
РЕШЕНИЕ:
- признать конкурс по формированию кадрового резерва на замещения вакантных должностей руководителей муниципальных образовательных учреждений МО Еравнинский район» состоявшимся.
- Зачислить в резерв управленческих кадров для замещения должностей административно управленческого персонала следующих кандидатов:
1. Базарову Л.Р.;
2. Балданова В.Д.;
3. Тышкенову И.Ю;
4. Щербакову А.П.

Выписка верна.
Секретарь                                                                                    Хасанова С.Ц.

.